
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

детский сад № 46 муниципального образования городской округ город-

курорт Сочи Краснодарского края  

 

ПРИКАЗ  

  

        от 31.08.2022г.                                                                                № 79 

    

О создании рабочей группы по реализации программы раннего 

физического развития детей дошкольного возраста 

 

 

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 31 августа 2022 г. №2045 «О 

реализации мероприятия по созданию центров раннего физического развития 

детей на территории Краснодарского края», приказом министерства 

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 31 

августа 2022 г. №2046 «Об организации работы по реализации  по реализации 

программы раннего физического развития детей в дошкольных 

образовательных организациях Краснодарского края», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить рабочую группу по реализации программы раннего физического 

развития детей дошкольного возраста в составе: 

 Старший воспитатель Кадырова Яна Александровна 

 Инструктор по физической культуре Устян Карина Робертовна 

 Музыкальные руководители: 1. Вьюниченко Ольга Владимировна 

    2. Краснова Анастасия Владимировна 

 Воспитатели: Говорова Людмила Григорьевна 

Исаева  Патимат Шамиловна 

Лютая Анна Анатольевна 

Новикова Анна Сергеевна 

Феоктистова Мария Васильевна 

Щепина Екатерина Сергеевна                                                               

Якушина Ирина Геннадьевна                                                                  



2. Актуализировать план работы МДОБУ детский сад №46 города Сочи по 

включению мероприятий в части реализации программы раннего физического 

развития детей. 

Ответственный: Кадырова Я.А., старший воспитатель. 

Срок: 19.09.2022г. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий МДОБУ                                                                 Т.А. Чакрян 

     детский сад №46 города Сочи 


		2023-02-27T15:34:22+0300
	ЧАКРЯН ТАМАРА АНЖЕЛОЕВНА




